
UCHWAŁA NR XXXVII/278/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2021 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2021 rok wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych (przeniesienie między działami), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Plan dotacji udzielonych w 2021 r. z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym do 
sektora finansów publicznych, po zmianach, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, po zmianach, określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 
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Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 237 477,00

Lokalny transport zbiorowy 11 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

11 000,00

Administracja publiczna 6 275 135,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 606 284,06

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00

Oświata i wychowanie 28 493 404,48

Przedszkola 6 807 520,00

Zakup usług remontowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 559 120,00

Oczyszczanie miast i wsi 989 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Kultura fizyczna 737 200,00

Pozostała działalność 70 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

98 246 119,73

83 291 024,73

14 955 095,00

5 000,00

5 000,00

-16 780,00

-16 780,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

6 400,00

6 400,00

6 400,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 r. 

11 380,00

750

801

900

926

80104

75023

90003

92695

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4270

4210

2710

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

76 400,00

10 000,00

743 600,00

6 400,00

98 246 119,73

83 291 024,73

14 955 095,00

Dział

600

60004

2710

4100

380,00 5 237 857,00

380,00

380,00 11 380,00

-16 780,00 6 258 355,06

5 589 504,06

8 220,00

28 498 404,48

6 812 520,00

5 000,00

10 564 120,00

994 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/278/2021

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 23 lutego 2021 r.
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Lp. Dział Rozdział § Plan na 2021 rok

1.
8 484 000,00

1.1.
2 645 000,00

1.1.1
921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 1 000 000,00

1.1.2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu 945 000,00

1.1.3
921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 700 000,00

1.2.
5 839 000,00

1.2.1 801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej 584 000,00

1.2.2 801 80104 2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli 4 775 000,00

1.2.3

801 80149 2540
dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach

314 000,00

1.2.4

801 80150 2540
dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

131 000,00

1.2.5
854 85404 2540

dotacja dla niepublicznego przedszkola na wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka  

35 000,00

2.
6 610 759,20

2.1
6 067 380,00

2.1.1

921 92109 6220
Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Przebudowa budynku
Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu" 

6 000 000,00

2.1.2
921 92109 6220

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na realizację
zadania pn.  "Kino plenerowe w Przasnyszu" 

49 600,00

2.1.3

600 60004 2710

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na realizację zadania w zakresie
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w
celu zaspokojenia potrzeb przewozowych społeczności na obszarze
Powiatu Przasnyskiego

11 380,00

2.1.4
926 92695 2710

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji
zadania "Lodowisko dla przasnyszan" 

6 400,00

2.2.
543 379,20

2.2.1

010 01008 2830
Spółka Wodna Gmina- Miasto Przasnysz - dotacja celowa na wydatki
związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 

15 000,00

2.2.2

750 75095 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania
własnego "Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności
lokalnych" 

70 000,00

2.2.3

750 75095 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania
własnego "Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym" 

5 000,00

2.2.4

801 80195 2007

Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - dotacja celowa na realizacje projektu
partnerskiego "Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół
Podstawowych w Przasnyszu" współfinansowanego ze środków EFS
w ramach RPO WM 2014-2020

7 074,57

Dotacje udzielone z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym 
do sektora finansów publicznych w 2021 r., po zmianach

Dotacje celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/278/2021

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 23 lutego 2021 r.
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2.2.5

801 80195 2009

Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - dotacja celowa na realizacje projektu
partnerskiego "Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół
Podstawowych w Przasnyszu" współfinansowanego ze środków EFS
w ramach RPO WM 2014-2020

1 304,63

2.2.6

851 85153 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadań
Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

15 000,00

2.2.7

851 85154 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadań
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych 

155 000,00

2.2.8
900 90005 6230

Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie
powietrza

200 000,00

2.2.9

921 92195 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania  pn.
"Wspieranie projektów kulturalnych popularyzujących tradycje, historię
i dziedzictwo kulturowe Przasnysza"  

10 000,00

2.2.10

926 92695 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku
publicznego udzielana w drodze konkursu na realizację zadania  pn.
"Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Przasnysza"  

65 000,00

15 094 759,20

8 712 380,00

6 382 379,20

Razem dotacje, w tym:

udzielone jednostkom sektora finansów publicznych

udzielone jednostkom spoza sektora finansów publicznych
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Transport i łączność 150 000,00 0,00 150 000,00 11 380,00 11 380,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 11 380,00 11 380,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 11 380,00 11 380,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 036 000,00 36 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

2 186 000,00 36 000,00 2 150 000,00 17 780,00 17 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego w 2021 r., po zmianach

z tego: z tego:

926

Razem:

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące

600

921

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
ogółemDotacje

majątkowe
Wydatki
bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/278/2021

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 23 lutego 2021 r.
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Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2021 (przeniesienia między działami) jak
niżej:

W dziale 600, rozdział 60004 uzupełnia się o kwotę 380,00 zł plan wydatków na dotację celową dla
Powiatu Przasnyskiego na realizację zadania w zakresie przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej w celu zaspokojenia potrzeb przewozowych społeczności na obszarze Powiatu
Przasnyskiego. Po zmianie kwota wydatków na ten cel będzie wynosiła 11.380,00 zł.

W dziale 750, rozdział 75023 zmniejsza się o kwotę 16.780,00 zł plan wydatków na wynagrodzenie
inkasenta opłaty targowej, w związku z zawieszeniem poboru tej opłaty na 2021 r.

W dziale 801, rozdział 80104 wprowadza się plan wydatków w kwocie 5.000,00 na zakup usług
związanych z wymianą zużytych elementów dźwigu towarowego w Miejskim Przedszkolu
Nr 1 w Przasnyszu, w związku z zaleceniami wydanymi przez Urząd Dozoru Technicznego.

W dziale 900, rozdział 90003 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł na zakup stacji
i woreczków do zbierania psich odchodów.

W dziale 926, rozdział 92695 wprowadza się plan wydatków w kwocie 6.400,00 zł na dotację celową dla
Powiatu Przasnyskiego na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Lodowisko dla przasnyszan”
polegającego na udostępnieniu do korzystania na rzecz mieszkańców Przasnysza płyty powiatowego
lodowiska w Przasnyszu, celem rozwoju i promocji kultury fizycznej.
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